Rheinland-Pfalz-Tag 2022 in
Mainz

RE 3, RB 33 ((Saarbriicken - Bad Kreuznach - Mainz und zuriick)

nur giiltig von Freitag, 20.05.2022 - 7:00 Uhr bis Montag, 23.05.2022 - 3:00 Uhr
Fahrplanauszug (weitere Verbindungen zw. Gau-Algesheim und Mainz: siehe RE 2 und RB 26)

Zusitzl. Zug / gednderte Kap.

"Baumholder"

Zugtyp RE 3 RB 33 RE 3 RB 33 RB 33 RB 34 RE 3 RB 33 RB 33 RB 34 RE 3 RB 33 RB 34 RE 3 RB 33 RB 34 RE 3 RB 33 RB 34 RE 3 RB 33 RB 34 RE 3 RB 33 RB 34 RB 34 RE 3 RB 33 RB 34
Zugnummer 29507 29561 29509 H 29563 29611 29511 H 29565 29613 29513 29567 29615 29515 29569 29617 29517/47 29571 29619 29519 29573 29621 29521 29575 29623 29623 29523 29577 29625
Giiltigkeit Fr, Sa, So | Fr, Sa, So| Fr, Sa, So So Fr, Sa, So | Fr, Sa, So | Fr, Sa, So So Fr, Sa, So | Fr, Sa, So | Fr, Sa, So | Fr, Sa, So | Fr, Sa, So | Fr, Sa, So| Fr, Sa, So | Fr, Sa, So| Fr, Sa, So| Fr, Sa, So | Fr, Sa, So | Fr, Sa, So| Fr, Sa, So | Fr, Sa, So| Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr Sa+So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr
Saarbriicken Hbf 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51
Neubriicke (Nahe) 7:39 8:38 9:39 10:38 11:39 12:38 13:39 14:38 15:39
Hoppstadten (Nahe) | | | | | | | | |
Baumholder | | 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 15:14 | 16:14
Ruschberg | | 9:19 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 14:19 | 15:19 15:19 | 16:19
Heimbach Ort | | 9:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 15:23 | 16:23
Nohen | | 9:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 15:30 | 16:30
Kronweiler | | 9:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 15:33 | 16:33
Idar-Oberstein 7:53 8:52 9:40 9:53 10:40 10:52 11:40 11:53 12:40 12:52 13:40 13:53 14:40 14:52 15:40 15:40 15:53 16:40
Idar-Oberstein 7:54 8:07 8:52 9:07 9:54 10:07 10:52 11:07 11:54 12:07 12:52 13:07 13:54 14:07 14:53 15:07 15:41 15:54 16:07 16:41
Fischbach-Weierbach | 8:13 | 9:13 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 | 15:13 15:47 | 16:13 16:47
Kirnsulzbach | 8:17 | 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 15:50 | 16:17 16:50
Kirn 8:05 8:20 9:02 9:20 10:05 10:20 11:02 11:20 12:05 12:20 13:02 13:20 14:05 14:20 15:03 15:20 15.54 16:05 16:20 16:54
Kirn 8:06 8:21 9:03 9:21 10:06 10:21 11:03 11:21 12:06 12:21 13:03 13:21 14:06 14:21 15:04 15:21 16:06 16:21
Hochstetten (Nahe) | 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24
Martinstein | 8:27 | 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27
Monzingen | 8:31 | 9:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:31
Bad Sobernheim 8:16 8:35 9:35 10:16 10:35 11:12 11:35 12:16 12:35 13:12 13:35 14:16 14:35 15:13 15:35 16:16 16:35
Staudernheim 8:19 8:38 9:38 10:19 10:38 11:15 11:38 12:19 12:38 | 13:38 14:19 14:38 15:16 15:38 16:19 16:38
Norheim | 8:48 9:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48
Bad Miinster am Stein 8:32 8:52 9:52 10:32 10:52 11:27 11:52 12:32 12:52 13:52 14:32 14:52 15:28 15:52 16:32 16:52
Bad Kreuznach 8:39 9:00 10:00 10:39 11:00 11:33 12:00 12:39 13:00 14:00 14:39 15:00 15:33 16:00 16:39 17:00
Gensingen-Horrweiler | 9:07 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17.07
Ockenheim | 9:13 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13
Gau Algesheim | 9:17 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17
Ingelheim 8:54 9:20 10:20 10:54 11:20 11:47 12:20 12:54 13:20 14:20 14:54 15:20 15:47 16:20 16:54 17:20
Heidesheim (wg. Bauarbeiten kein Halt) 1 9:24 10:24 + 1124 + 12:24 + 13:24 @ 1424 + 15:24 + 16:24 + }
Uhlerborn | | I | | | | | | | | I | | | | |
Budenheim | | I | | | | | | | | I | | | | |
Mainz Hbf 9:06 9:33 10:33 11:06 11:33 11:59 12:33 13:06 13:33 13:59 14:33 15:06 15:33 15:57 16:33 17:06 17:34
I — I I I I I I I I
Zugtyp RE 3 RB 33 RE 3 RB 34 RB 33 RE 3 RB 34 RB 33 RE 3 RB 34 RB 33 RE 3 RB 34 RB 33 RE 3 RB 34 RB 33 RE 3 RE 3 RB 34 RB 33 RE 3 RB 34 RB 33 RE 3 RE 3 RB 33 RB 33 RE 3
Zugnummer 29516 29564 29518 29618 29566 29520 29620 29568 29522 29622 29570 29524 29624 29572 29526 29626 29576 29546 29528 29628 29578 29530 29630 29580 29548 29532 29580 29582 29534
Fr, Sa, So | Fr, Sa, So | Fr, Sa, So | Fr, Sa, So | Fr, Sa, So | Fr, Sa, So | Fr, Sa, So | Fr, Sa, So | Fr, Sa, So | Fr, Sa, So | Fr, Sa, So| Fr, Sa, So | Fr, Sa, So | Fr, Sa, So| Fr, Sa, So | Fr, Sa, So| Fr, Sa, So| Sa+So Fr Sa+So Fr, Sa, So | Fr, Sa, So Fr Fr, Sa, So Sa+So Fr Fr,Sa, So | Fr,Sa, So | Fr, Sa, So

Giiltigkeit

Von:
Mainz Hbf 12:49 14:49 16:48 17:58 18:49 19:58 20:49
Mainz Hbf 11:56 12:27 12:54 13:27 13:56 14:27 14:53 15:27 15:56 16:27 16:52 17:27 17:56 18:00 18:27 18:53 19:27 19:56 20:00 20:27 20:53
Budenheim | | | | | | | | | | I 17:33 | | | I | | | | |
Uhlerborn | | | | | | | | | | | | I I | | | | I | |
Heidesheim (wg. Bauarbeiten kein Halt) | | | | | | | | | | | | | | | } } } } } }
Ingelheim 12:09 12:40 13:04 13:40 14:09 14:40 15:04 15:40 16:09 16:40 17:03 17:42 18:09 18:11 18:40 19:04 19:40 20:09 20:11 20:40 21:04
Ingelheim 12:10 12:40 13:05 13:40 14:10 14:40 15:05 15:40 16:10 16:40 17:07 17:42 18:10 18:11 18:40 19:05 19:40 20:10 20:11 20:40 21:05
Gau Algesheim | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:46 | | 18:44 | 19:44 | | 20:44 |
Gau Algesheim | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:46 | | 18:44 | 19:44 | | 20:44 |
Ockenheim | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:50 | | 18:48 | 19:48 | | 20:48 |
Gensingen-Horrweiler | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:56 | | 18:54 | 19:54 | | 20:54 |
Bad Kreuznach 12:24 13:00 13:20 14:00 14:24 15:00 15:20 16:00 16:24 17:00 17:21 18:02 18:24 18:25 19:00 19:20 20:00 20:24 20:25 21:00 21:20
Bad Kreuznach 12:24 13:03 13:22 14:03 14:24 15:03 15:22 16:03 16:24 17:03 17:22 18:03 18:24 18:29 19:03 19:22 20:03 20:24 20:26 21:03 21:22
Bad Miinster am Stein 12:29 13:08 13:27 14:08 14:29 15:08 15:27 16:08 16:29 17:08 17:27 18:08 18:29 18:34 19:08 19:27 20:08 20:29 20:31 21:08 21:27
Norheim | 13:12 | 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | | 19:12 | 20:12 | | 21:12 |
Staudernheim 12:41 13:22 13:39 14:22 14:41 15:22 15:39 16:22 16:41 17:22 17:39 18:22 18:41 18:46 19:22 19:39 20:22 20:41 20:43 21:22 21:39
Bad Sobernheim 12:44 13:26 13:43 14:26 14:44 15:26 15:43 16:26 16:44 17:26 17:43 18:26 18:44 18:49 19:26 19:43 20:26 20:44 20:46 21:26 21:43
Monzingen | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | | 19:30 | 20:30 | | 21:30 |
Martinstein | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | | 19:33 | 20:33 | | 21:33 |
Hochstetten (Nahe) | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | | 19:36 | 20:36 | | 21:36 |
Kirn 12:53 13:40 13:52 14:40 14:53 15:40 15:52 16:40 16:53 17:40 17:52 18:40 18:53 18:58 19:40 19:52 20:40 20:53 20:55 21:40 21:52
Kirn 12:54 13:40 13:53 14:40 14:54 15:40 15:53 16:40 16:54 17:40 17:53 18:40 18:54 18:59 19:40 19:53 20:40 20:54 20:56 21:40 21:53
Kirnsulzbach | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | | 19:44 | 20:44 | | 21:44 |
Fischbach-Weierbach | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | | 19:48 | 20:48 | | 21:48 |
Idar-Oberstein 13:04 13:58 14:03 14:57 15:04 15:58 16:03 16:57 17:04 17:58 18:03 18:56 19:04 19:09 19:58 20:03 20:56 21:04 21:06 21:56 22:03
Idar-Oberstein 13:05 14:05 14:18 15:05 15:18 16:05 16:18 17:05 17:21 18:05 18:18 19:05 19:10 19:20 20:05 20:18 -> 21:05 21:07 21:18 -> 22:05
Kronweiler | | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:28 | 18:25 | | 19:27 | 20:25 | | 21:25 |
Nohen | | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:31 | 18:28 | | 19:30 | 20:28 | | 21:28 |
Heimbach (Nahe) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Heimbach (Nahe) | | | | ! | | | | l | | | | | | | | | |
Heimbach Ort | | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:38 | 18:35 | | 19:37 | 20:35 | | | |
Ruschberg | | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:42 | 18:39 | | 19:41 | 20:39 | | | |
Baumholder | | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:47 | 18:44 | | 19:46 | 20:44 | | | |
Hoppstadten (Nahe) | | | | | | | | | | | 21:34 |
Neubriicke (Nahe) 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 19:24 20:19 21:19 21:21 21:37 22:19
Saarbriicken Hbf 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 20:13 21:10 22:10 22:10 23:10




Rheinland-Pfalz-Tag 2022 in
Mainz

RE 3, RB 33 ((Saarbriicken - Bad Kreuznach - Mainz und zuriick)

nur giiltig von Freitag, 20.05.2022 - 7:00 Uhr bis Montag, 23.05.2022 - 3:00 Uhr

Fahrplanauszug (weitere Verbindungen zw. Gau-Algesheim und Mainz: siehe RE 2 und RB 26)

Zugtyp RB 34 RE 3 RB 33 RB 34 RB 34 RE 3 RB 33 RB 34 RB 34 RE 3 RB 33 RB 34 RE 3
Zugnummer 29625 29525 29579 29627 29627 29527 29581 29629 29629 29529 29583 29631 29531
Giiltigkeit Sa+So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr Sa+So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr Sa+So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So
Saarbriicken Hbf 15:51 16:51 17:51 18:51
Neubriicke (Nahe) 16:39 17:39 18:38 19:39
Hoppstédten (Nahe) | | | |
Baumholder 16:14 | 17:14 17:14 | 18:14 18:14 | 19:14 |
Ruschberg 16:19 | 17:19 17:19 | 18:19 18:19 | 19:19 |
Heimbach Ort 16:23 | 17:23 17:23 | 18:23 18:23 | 19:23 |
Nohen 16:30 | 17:30 17:30 | 18:30 18:30 | 19:30 |
Kronweiler 16:33 | 17:33 17:33 | 18:33 18:33 | 19:33 |
Idar-Oberstein 16:40 16:53 17:40 17:40 17:53 18:40 18:40 18:52 19:40 19:53
Idar-Oberstein 16:53 17:07 17:41 17:54 18:07 18:41 18:52 19:07 19:54
Fischbach-Weierbach | 17:13 17:47 | 18:13 18:47 | 19:13 |
Kirnsulzbach | 17:17 17:50 | 18:17 18:50 | 19:17 |
Kirn 17:03 17:20 17:54 18:05 18:20 18:54 19:02 19:20 20:05
Kirn 17:04 17:21 18:06 18:21 19:03 19:21 20:06
Hochstetten (Nahe) | 17:24 | 18:24 | 19:24 |
Martinstein | 17:27 | 18:27 | 19:27 |
Monzingen | 17:31 | 18:31 | 19:31 |
Bad Sobernheim 17:13 17:35 18:16 18:35 19:12 19:35 20:16
Staudernheim 17:16 17:38 18:19 18:38 19:15 19:38 20:19
Norheim | 17:48 | 18:48 | 19:48 |
Bad Miinster am Stein 17:28 17:52 18:32 18:52 19:27 19:52 20:32
Bad Kreuznach 17:33 18:00 18:39 19:00 19:33 20:00 20:39
Gensingen-Horrweiler | 18:07 | 19:07 | 20:07 |
Ockenheim | 18:13 | 19:13 | 20:13 |
Gau Algesheim | 18:17 | 19:17 | 20:17 |
Ingelheim 17:47 18:20 18:54 19:20 19:47 20:20 20:54
Heidesheim (wg. Bauarbeiten kein Halt) + + + + + + +
Uhlerborn | | | | | | |
Budenheim | | | | | | |
Mainz Hbf 17:57 18:33 19:06 19:33 19:59 20:33 21:06
| I | | |
Zugtyp RB 34 | RB 34 RB 33 RE3 | RB 33 RE 3 RB 33 RB 33 -
Zugnummer 29634 29632 29584 29536 29586 29538 29588 29502 RHEINLAND
Fr Sa Fr, Sa, So | Fr, Sa, So | Fr, Sa, So| Fr, Sa, So Fr, Sa, So Dachiolhrse P FA LZ TAG

Giltigkeit und Sa/So und Sa/So

Von:
Mainz Hbf 22:49 23:36 0:30
Mainz Hbf 21:27 21:56 22:27 22:53 23:38 0:35 1:40 DAS LANDESFEST
Budenheim | | | | 23:44 0:41 1:46
Uhlerborn | | | | | | 1:49
Heidesheim (wg. Bauarbeiten kein Halt) } 1 1 } 1 } }
Ingelheim 21:40 22:09 22:40 23:04 23:54 0:51 1:57
Ingelheim 21:40 22:10 22:40 23:05 23:54 0:51 1:58 iiber Bingen Hbf und
Gau Algesheim 21:44 | 22:44 | 23:58 0:55 2:01 L lonsheim nach
Gau Algesheim 21:44 | 22:44 | 23:58 0:55 2:01 Bad Kreuznach
Ockenheim 21:48 | 22:48 | 0:02 0:59 |
Gensingen-Horrweiler 21:54 | 22:54 | 0:08 1:05 |
Bad Kreuznach 22:00 22:24 23:00 23:20 0:14 1:11 2:39
Bad Kreuznach 22:24 23:03 23:22 1:14
Bad Munster am Stein 22:29 23:08 23:27 1:19 ALLE Angaben ohne Gewahr
Norheim | 23:12 | 1:23
Staudernheim 22:41 23:22 23:39 1:32
Bad Sobernheim 22:44 23:26 23:43 1:36
Monzingen | 23:30 | 1:40
Martinstein | 23:33 | 1:44
Hochstetten (Nahe) | 23:36 | 1:47 (Q (/?
Kirn 22:53 23:40 23:52 1:50
Kirn 2254 23:40 23:53 1:51 Mobilitat fiir Rheinland-Pfalz
Kirnsulzbach | 23:44 | 1:55
Fischbach-Weierbach | 23:48 | 1:59
Idar-Oberstein 23:04 23:56 00:03 2:06
Idar-Oberstein 22:15 22:18 23:05 00:05 1:39
Kronweiler | 22:25 | |
Nohen | 22:28 | | 1:49
Heimbach (Nahe) | | | |
Heimbach (Nahe) | | | | |
Heimbach Ort 22:30 22:35 | |
Ruschberg 22:34 22:39 | | 1:56
Baumholder 22:39 22:44 | |
Hoppstadten (Nahe) | | Nacht So/Mo
Neubriicke (Nahe) 23:19 00:19 nur bis
Saarbriicken Hbf 00:10 01:10 Idar-O.




